Página 1 de 1 - RESULTADO DA 5ª ETAPA  - NOTAS FINAIS CONSOLIDADAS – DDMA – Seleção turma 2022

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
DOUTORADO EM DESENVOLVIMENTO E MEIO AMBIENTE (DDMA)
ASSOCIAÇÃO PLENA EM REDE: UFPI-UFC-UFRN-UFPB-UFPE-UFS-

UESC-UFERSA
Avenida Universitária, n°1310 – Fone (86) 3215-5566

E-mail: prodemadr@ufpi.edu.br

Comissão de Seleção Edital n. 03/2021

A Comissão de Seleção do Curso de Doutorado em Desenvolvimento e Meio Ambiente (DDMA) da

UFPI, no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital nº 03/2021 e em consonância com o

calendário de Execução do Processo Seletivo do Doutorado do Programa de Pós-Graduação em

Desenvolvimento e Meio Ambiente. Resolve publicar,

RESULTADO DA 5ª ETAPA - NOTAS FINAIS CONSOLIDADAS

Ordem Nº Inscrição
Nota do

projeto

Nota da

apresentação do

projeto

Nota Padronizada

do Currículo Lattes

comprovado (a)

Nota Final

Consolidada - NF

(b)

1 58.806 8,5 8,9 10,0 8,96

2 58.821 8,9 8,5 9,2 8,80

3 58.815 7,5 7,0 9,2 7,64

4 58790 7,0 7,9 6,7 7,30

5 58771 7,7 7,5 5,0 7,08

6 58.808 8,5 7,2 0,0 6,28

Notas:

(a) Em acordo com o item 3.6.4 e Anexo VI do Edital nº 03/2021 – DDMA

(b) Em acordo com os itens 3.6.5 e 3.6.6 do Edital nº 03/2021 – DDMA, os quais estabelecem, respectivamente, a

fórmula para cálculo da Nota Final (NF) Consolidada e o número de casas decimais para esta.

Os recursos deverão ser apresentados em arquivo único (pdf), devidamente
datado e assinado, exclusivamente por meio do e-mail:

prodemadr@ufpi.edu.br, conforme o prazo estabelecido no edital.

Teresina-PI, 15 de março de 2022.

Prof. Dr. Marcos Antonio Tavares Lira

Presidente da Comissão de Seleção do Curso de Doutorado em Desenvolvimento e
Meio Ambiente

mailto:secprodemaufpi@ufpi.edu.br

		2022-03-15T17:16:35-0300